D. CONRADUS THEODORUS GRUENDLER, P. P. O. per Semestre hybernum, quod instat, enarrabit

1. Historiam Juris per serios dies hora Xma — XIam ex suis Schedis.
2. exponet Doctrinam de Actionibus forensibus per 6 dies hora XIma — XIIam ex suis Schedis.

D. AUGUSTUS LUDOVICUS DIEMER, P. P. O. *privatim* quinque diebus, hor. IX — X et X — XI. Pandectas, ex systemate Thibautii, *quatuor diebus* hor. IV — V. Encyclopaediam et Methodologiam iuris, ex compendio Mühlenbruchiano apud Stillern venali docebit, *publice* autem *quatuor diebus* hor. V — VI. historiam Megapoleos recentiore inde a morte Magni II. XX Novbr. anni c1010III, usque ad nostra tempora, ex schedis suis narrabit inserta iusto loco legum patriae fundamentalium interpretatione.

IN

IN FACULTATE MEDICA.

D. SAMUEL GOTTLIEB VOGEL, Med. P. P. O. semestri instante hiberno *Pharmacologiam* et *Examen aegrotantium*, quod Medicorum est, Auditoris explicabit.

D. GUILIELMUS JOSEPHI, Med. P. P. O. Ordinis Ludoviciani Hassiæ Eques, semestri instante hiberno *publice Osteologiam*, *privatim c. h.*, *Anatomiam*, *Chirurgiam* et *artem obstetriciam*, docebit.

D. GEORGIUS HENRICUS MASIUS, per instans sem. hibern. *publice Medicinam forensis* juris utriusque Studiosis offert. *Privatim* 1) *Therapiae specialis alteram partem*, quae morbos chronicos comprehendit; 2) *Pathologiam generalem* ad compendium Cel. Burdachii; 3) *Artem, vitam humanam prolongandi*; 4) *Helminthologiam* docebit.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

P. J. HECKER, Mathes. Prof. P. O. 1) calculi literalis et algebrae praecepta tradet, 2) usum calculi differentialis in computo triangulorum tam planorum quam sphaericorum docebit, et 3) institutiones analysis finitorum et infinitorum continuabit.

FRANCISCUS CHRISTIANUS LAURENTIUS KARSTEN, Occ. P. P. O. per instans brumale semestre b. c. D. 1. *Encyclopaediam cameralem*; 2. *Praediörum rusticorum culturam*, ad theses a se suppeditandas, 3. *Matheseos purae elementa* ad ductum compendii b. fratris: *Anfangsgründe* &c. docebit. Horas iusto tempore e tabulis indicabit publicis.

GER. PHIL. HENR. NORRMANN, historiar. atque politicar. disciplinar. P. P. O. privatim 1) *historiam praecipuorum Europae regnorum*, duce Meuselio; 2) *historiam Germaniae pragmaticam* ex compendio Mannerti; privatissime vero *Geographiam*, methodo consueta, exponet. Horas e tabula publica indicabit.

J. S. BECK, P. P. O. 1) *Logicam* h. VIII — IX; 2) *Metaphysicam* h. XI — XII; 3) *Mathesin puram* h. IV — V; 5) *Astronomiam* h. V — VI docebit.